Qui enim viderit mulierem aliquam ad fornicandum iam dat oculos suos huic mulieri.

Et sic de alijs potencijs.

Tercius est Religionis silencium, quia Ihesus, qui in Passione semper tacuit.

Quartus est visitare communia, que sunt Alabastra quedam Unctionum Divinarum secundum Crisostomum, quia Christus.

Quintus est omni die et sepius ordinare tota die fienda, cogitando, loquendo, operando ad laudem Domini, salutem propriam et proximorum utilitatem, quia Amen designans peractam consumationem.

Ergo carissime sit nobis tanquam speculum Psalterium Virginis Marie, et in omni hora ibi inspiciamus.

CAPUT VII.
SPECIALES GRATIAE, ET PRAECONIA
ANGELICAE SALUTATIONIS.

LEGI in domo Carthusiae apud Ludonias Angliae, Dominum JESUM CHRISTUM cuidam sibi devoto revelare dignatum fuisse; et nunc scio, tribus diversis uno eodemque tempore in oratione pernoctantibus, idem ipsum a S. Joanne Evangelista, Mariae Virginis Custode apertum, esseque eam verissimam Revelationem.

Nimirum ea talis est.

1. Quisquis in honorem fusi a Domino Sanguinis pretiosi, solidos per annos XV omni die quindena PATER, totidemque AVE recitarit pie; annorum XV circumactis periodis, cum reddiderit expletum numerum; qui fusarum Sanguinis Dominici guttarum est, riteque singulas salutarit, Deo Deiparaeque gratissimo cultu Religionis.

2. Idem quoque simul, (si tamen a mortali noxa fuerit immunis) subjectas quinque praecipuas a Deo gratias poterit impetrare.

I. Trium animas de cognatione sua per annum istum morte decedentium, servatio a damnatione; Deo ipsis misericordiam faciente, orationum merito sancte oblatarum in Merita Sanguinis fusi

CAPITOLO VII
SPECIALI GRAZIE ED ELOGI SULL'AVE
MARIA.

Ho letto che nella Certosa, ubicata presso Ludonia, nell'Anglia, il Signore Gesù Cristo si sia degnato di rivelarsi ad un Suo devoto; e ora so, che in quel medesimo tempo, San Giovanni Evangelista, Custode della Vergine Maria abbia rivelato la medesima cosa, ad altre tre (persone), che passavano la notte in preghiera, e quella Rivelazione è verissima.

Appunto, Essa è così:

1. Chi reciterà devotamente, ogni giorno, per 15 anni, quindici Pater Noster e 15 Ave Maria, in onore del Preziosissimo Sangue effuso dal Signore; trascorso il periodo di 15 anni, se avrà completato il numero delle preghiere, esso sarà (equivalente) alle Gocce del Sangue effuse dal Signore, e avrà salutato ognuna (di Esse) nel debito modo, con un tributo religioso graditissimo a Dio e alla Madre di Dio.

2. Allo stesso tempo, se tuttavia si fosse immuni dal peccato mortale, si potranno ottenere da Dio le seguenti cinque grazie speciali:

I. Tre anime della sua parentela, che sono morti in quello stesso anno, saranno

Il quinto (Gradino del quinto Mistero Glorioso) è ordinare, ogni giorno e assai spesso, le cose che devono essere fatte lungo tutta la giornata, pensando, parlando, operando a lode del Signore, per la salvezza propria e l'utilità dei vicini, che (corrisponde alla parola): "Amen", che indica il (loro) compimento nella perfezione.

Perciò, o carissimo, il Rosario della Vergine Maria sia per noi come uno Specchio, e, ogni ora, riflettiamoci in esso.

[FOGLIO 231,col.b] IL MAESTRO ALANO.

Riferisco una cosa assai importante (che ho avuto) non per rivelazione, ma durante la consultazione dei libri.

Infatti, chiunque in onore del Signore nostro Gesù Cristo e del Suo Sangue Glorioso versato per noi sull'Altare della Croce e nella Passione, vorrà dire, ogni giorno, cento Pater Noster e altrettante Ave Maria, in quindici anni, con ciascun Pater Noster e Ave Maria Saluterà ogni Goccia del Sangue di Cristo.

E chi dirà devotamente questa orazione, (egli) otterrà dal Signore queste cinque Grazie, se sarà immune dal peccato mortale.

La prima (Grazia è) che tre anime della sua stirpe, che fossero state ritenute degne degli eterni supplizi, saranno partecipi della Beatitudine Eterna, quando lasceranno questa vita.

La seconda Grazia è che colui che avrà compiuto fino alla fine questa (orazione), diventerà mondo da ogni peccato, così come è stato nel Battesimo, anzi ancor più mondo, perché più pieno della Grazia di Dio.

La terza Grazia è che (egli) avrà nel Regno dei Cieli una così grande ricompensa, come se egli da solo abbia sparso il suo

[Fol. 231, col. b] ((MAGISTER ALANUS.

Non ex revelatione sed ex librorum inspectione aliquid satis utile refero.

Nam quicumque ad honorem Domini nostri Ihesu Christi Gloriosique Sanguinis Eius in Ara Crucis et in (fol. 231, col. c) Passione pro nobis effusi voluerit dicere omni die centum Pater Noster et totidem Ave Maria, infra XV annos quamlibet Guttam Sanguinis Christi per unum Pater Noster et Ave Maria Salutabit.

Et qui hanc orationem devote dixerit, has quinque gratias obtinebit a Domino, si immunis a mortali peccato fuerit.

((Prima quod tres anime de eius progenie que fuissent eternis supplicijs deputande erunt participes eterne beatitudinis, postquam decesserint ab hac vita.

((Secunda gracia est quod ille qui hoc compleverit efficietur ita mundus ab omni peccato sicut fuit in baptismo, ymmo mundior quia gracia Dei plenior.

((Tercia Gracia est quod huiusmodi habebit tantam in Regno Celorum mercedem ac si ipse solus totum effudisset sanguinem suum pro Fide Catholica videlicet ex Coniunctione Caritatis ad Christi Passionem.

((Quarta Gracia est quod aliquis posset

Redemptoris.

II. Merebitur sibi per Merita Sanguinis Dominici, ut non ante agat animam, et in fata concidat ; quam ab omni puras macula peccati, qualis e Fonte Baptismi emerserat, Christo Judici queat sisti, inque Beatarum mentium Gaudia transcribi.

III. Veniet idem in partem meritorum, sortemque gloriae, quae est, Laureola Martyrii; perinde, ut si suum pro Christo sanguinem profudisset.

Idque ex quotidiana Compassione cum Christo Passo, Meritique Passionalis communicatione.

IV. Item quas defunctorum animas in societatem meriti dictarum Orationum, per modum suffragii, venire voluerit; easdem, miserante Deo, ex poenis purgatoriis eductas in beatam afferre quietem valebit.

V. Qui dictas orationes certo, fixoque proposito per ipsos XV annos continuandi coeperit; anno autem primo, aliove, aut mense quocunque abripi morte contigerit; praedictas gratias haud minus obtinebit, pro coepti voto, atque pro completionis facto impetrasset.

3. Auscultet nunc Rosarii Confrater Sanctissimi Nominis tui Laudes Amator, atque zelator , o MARIA.

Cum dico AVE MARIA

1. Coelum gaudet: omnis terra stupet;
2. Sathan fugit: infernus contremiscit;
3. Mundus vilescit: cor in amore liquescit
4. Torpor evanescit: caro marcescit ;
5. Abscedit tristitia: venit nova laetitia;
6. Crescit devotio: oritur compunctio;
7. Spes proficit: augetur consolatio.
8. Recreatur animus, et confortatur affectus.

Si quidem tanta est suavitas hujus Benedictae Salutationis, ut humanis non possit explicari verbis; sed semper altior manet, et profundior, quam omnis creatura indagare sufficiat.

Haec Oratio Salutatoria.

Parva verbis, magna mysteriis: brevis sermone, alta virtute.

Super mel dulcis, super aurum pretiosa; ore cordis est jugiter ruminanda, labisque puris creberrime repetenda.

salvati dalla dannazione (eterna); Dio farà loro misericordia, per il merito delle preghiere, santamente offerte per i Meriti del Sangue effuso dal Redentore.

II. Egli meriterà, per i Meriti del Sangue del Signore, di non rendere l'anima e di non morire in disgrazia, prima di purificarsi da ogni macchia di peccato, come era uscito dal Fonte Battesimale, e possa presentarsi a Cristo Giudice, ed essere ammesso ai Gaudi dei Santi.

III. Questa medesima porzione di meriti (lo) condurrà anche ad una sorte di gloria, che è la l'Aureola dei Martiri, proprio come se (egli) avesse versato il suo Sangue per Cristo.

E questo, per la quotidiana Compassione per Cristo sofferente, e per la partecipazione ai Meriti della Passione.